

PROTOKOLL

Møtetema: **Brukerutvalgsmøte 20. mars 2017**

Til: Brukerutvalget ved OUS

Kopi: Kari Skredsvig, Anne Margrethe Svanes

Dato dok: 25.4.2017

Dato møte: 25.4.2017

Referent: Stine Arntzen Selfors

Tilstede: Tove Nakken, Lilli-Ann Stensdal, Kjell Silkoset, Twinkle Dawes, Arne Olav G. Hope, Veslemøy Ruud, Heine Århus, Mari Ourom, Pål Kjeldsen, Kristin Borg, Kim Fangen, Fra OUS: Kari Skredsvig, Stine A. Selfors

Forfall: Stine B. Dybvig, Tommy Sjøfjell, Tayyab Chaudri

Sak nr	
19/2017	Godkjenning av innkalling og agenda Vedtak Innkalling og agenda er godkjent
20/2017	Direktørens time Administrerende direktør Bjørn Erikstein redegjorde kort for saker som skal opp i styret 4. mai og svarte på innsendte spørsmål. Skriftlige svar ettersendes. Viseadministrerende direktør Lisbeth Sommervoll presenterte seg selv og ny stabsorganisering. Vedtak Tas til orientering
21/2017	Konseptfase for nytt klinikkbygg på Radiumhospitalet Einar Hysing ga en rask orientering om status i konseptfasen for nytt klinikkbygg på Radiumhospitalet og viste tegninger av to alternativer. Vedtak Tas til orientering
22/2017	Orienteringssaker <ul style="list-style-type: none">- Regional konferanse om brukermedvirkning 2018- Dialogmøtet 22. mai Vedtak Eventuelle innspill sendes til koordinator for brukerutvalget.

23/2017	<p>Rapport om behov for nye finansieringsordninger Kari Skredsvig ga en orientering om funn og forslag i rapport om behov for nye finansieringsordninger.</p> <p>Vedtak Tas til orientering</p>
24/2017	<p>Konferanser, råd og prosjekter Det ble ikke tid til denne runden. Aktuelle saker kan formidles via epost.</p>
25/2017	<p>Konseptfase for den nye regionale sikkerhetsavdelingen Marit Bjartveit ga en orientering om bakgrunnen og status i konseptfasen for Regional sikkerhetsavdeling, lokal sikkerhetsavdeling og Regional seksjon psykiatri, utviklingshemning og autisme. Randi Nerstad ønsket vegne av Brukerrådet i KPHA støtte fra Brukerutvalget på sitt innspill til prosjektet.</p> <p>Vedtak Brukerutvalget ønsker at faglige hensyn legges til grunn i vurderingene i konseptfasen og ønsker at RSA, Lokal sikkerhetsavdeling og PUA lokaliseres samlet og at alt bygges i en etappe og vil lage et notat til styret om dette.</p>
26/2017	<p>Handlingsplan for reduksjon av tvang</p> <p>Vedtak Saken utsettes til et senere møte</p>
27/2017	<p>Eventuelt Ingen saker</p>